
 
 

Rättelse av tidigare kommunicerad teckningskurs för 
teckningsoptioner 
  

Finepart Sweden AB ("Finepart" eller "Bolaget") offentliggör härmed en rättelse av tidigare kommunicerad 
teckningskurs för teckningsoptioner av serie TO 2 och TO 4 ("Teckningsoptionerna"). Den tidigare angivna 
teckningskursen om 0,048 SEK per aktie bygger på optionsvillkoren och har tagits fram av Bolagets rådgivare. 
I samband med vidare hantering har det uppmärksammats att Euroclear Sweden AB enbart kan registrera 
teckningskurser med två decimaler. Mot bakgrund av detta behöver teckningskursen justeras och avrundas i 
enlighet med Euroclears regelverk. Den korrekta och registrerbara teckningskursen för Teckningsoptionerna 
uppgår därmed till 0,05 SEK per aktie. Maximal emissionslikvid vid fullt utnyttjande av Teckningsoptionerna 
ökar således från 3,3 MSEK till 3,5 MSEK. 
 
Denna rättelse påverkar inte övriga villkor för Teckningsoptionerna.  

TO 2 och TO 4 i sammandrag: 

• Teckningskurs: Varje TO 2 och TO 4 ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie i Finepart till en kurs 
om 0,05 SEK. 

• Emissionsvolym: Det finns 62 637 053 utestående TO 2 samt 7 202 724 utestående TO 4.  
• Nyttjandeperioden för TO 2 och TO 4 löper från och med den 1 december 2025 till och med den 12 

december 2025. 

Vid fullt nyttjande av TO 2 och TO 4 kommer antalet aktier i Finepart öka med 69 839 777, från 251 323 051 till 
321 162 828 och aktiekapitalet öka med 1 047 596,66 SEK från 3 769 845,765 SEK till 4 817 442,42 SEK. Detta 
medför en utspädning om cirka 21,7 procent baserat på antalet aktier i Finepart efter fullt nyttjande av samtliga 
TO 2 och TO 4. TO 2 är upptagna till handel på Spotlight Stock Market under kortnamnet "FINE TO 2" och med 
ISIN SE0025937857. 

Viktiga datum för TO 2 och TO 4: 

• 1 december 2025 – Teckningsperioden inleds 
• 10 december 2025 – Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO 2 
• 12 december 2025 – Teckningsperioden slutar 
• 15 december 2025 – Planerat datum för offentliggörande av nyttjandegrad 

Du behöver ta ställning som optionsinnehavare – så här nyttjar du dina teckningsoptioner av serie TO 2 och 
TO 4 

För att dina teckningsoptioner inte ska förfalla utan värde krävs att du tecknar nya aktier, genom nyttjande av 
teckningsoptioner, senast klockan 15:00 CEST den 12 december 2025, alternativt säljer dina teckningsoptioner 
av serie TO 2 senast den 10 december 2025. 

Du kan ha dina teckningsoptioner registrerade på två sätt: 

1. På en värdepappersdepå i en bank eller hos annan förvaltare (till exempel Avanza eller Nordnet), på ett 
investeringssparkonto (ISK) eller i en kapitalförsäkring (KF). Dina teckningsoptioner är då förvaltarregistrerade. 

2. På ett VP-konto (ett VP-konto börjar med tre nollor). Dina teckningsoptioner är då direktregistrerade. 

  



 
 
Om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade 

Teckning och betalning av nya aktier, genom utnyttjande av teckningsoptioner, ska ske till respektive bank eller 
annan förvaltare där teckningsoptionerna är registrerade. Teckning och betalning ska ske enligt de instruktioner 
som tillhandahålls av varje sådan bank eller förvaltare. Vanligtvis skickar banken/förvaltaren ut en digital notis 
till kontoinnehavaren, i annat fall är det vanligtvis tillräckligt att logga in på värdepappersdepån från och med 
den första dagen i nyttjandeperioden för att på så sätt få instruktioner om hur man skall nyttja teckningsoptioner 
för att teckna nya aktier. Vänligen kontakta din bank eller förvaltare om du inte finner dessa instruktioner. Notera 
att banker och andra förvaltare kan sätta olika tidsgränser för teckning, därför rekommenderas att man kontaktar 
sin bank/förvaltare tidigt under nyttjandeperioden för att erhålla information om teckning och betalning. 
Tecknade och betalda aktier kan komma att registreras på er värdepappersdepå så som ”interimsaktier” eller 
”IA” fram till dess att registrering av emissionen är genomförd hos Bolagsverket, varpå interimsaktier automatiskt 
omväxlas till ordinarie aktier i Finepart. 

Om dina teckningsoptioner är direktregistrerade 

Teckning av nya aktier, genom utnyttjande av teckningsoptioner, ska ske genom att skicka in fullständigt ifylld 
anmälningssedel till Partner Fondkommission. I samband med att anmälningssedel skickas in till Partner 
Fondkommission ska betalning erläggas enligt betalningsinstruktioner på anmälningssedeln. Ifylld 
anmälningssedel samt betalning måste vara Partner Fondkommission tillhanda senast klockan 15:00 CEST den 
12 december 2025. Tecknade och betalda aktier kommer registreras på ert VP-konto så som ”interimsaktier” 
eller ”IA” fram till dess att registrering av emissionen är genomförd hos Bolagsverket, varpå interimsaktier 
automatiskt omväxlas till ordinarie aktier i Finepart. 

Rådgivare  

Partner Fondkommission är finansiell rådgivare och emissionsinstitut till Finepart i samband med optionslösen 
avseende TO 2 och TO 4.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Darvall VD, Finepart Sweden AB  
Telefon: 0707 – 767 768  
E-post: lars.darvall@finepart.com  
 
Om Finepart 
Verksamheten grundades år 2012 och är ett Innovativt Tech-bolag med tillverkning av abrasiva 
mikrovattenskärningssystem under varumärket Finecut. Teknologin baseras på vattenskärningsteknik som 
innebär att med mycket högt vattentryck, cirka 4 000 bar, skapar en stråle som accelererar sandkorn som verkar 
som slipmedel. Tekniken är framför allt lämpade för tillverkning av komponenter med hög precision för i princip 
alla material. Sedan starten har flertalet varumärken adderats såsom Finesoft, Finespin, Finepart Academy till 
det som idag utgör Finepart. Försäljning sker via egen personal samt ett återförsäljarnätverk. De största 
marknaderna är Norden, Europa och USA. Verksamheten bedrivs i Sverige, Bollebygd.  

Finepart är noterat på Spotlight Stock Market, Stockholm sedan hösten 2016. För mer information, se 
www.finepart.com 

 


